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خیلی ها معتقدند شهرها در حال تبدیل  شدن 
به یک پارکینگ عمومی بزرگ هستند. این موضوع 
برای شما هم قابل  درک است. نیم نگاهی به اطراف یا 
ساعت ها ماندن میان بحبوحه راه بندان های طولانی 

همین را نشان می دهد.
 از طرف دیگر این هم کاملًا درک است که با وجود 
کاهش قدرت خرید مردم، باز هم تقاضا برای خرید خودرو 
در جامعه چشمگیر است. انگار غیر از نیاز به جابه جایی، 
تورم موجود، خودرو را به  یک دارایی و سرمایه ای برای روز 
مبادا  تبدیل کرده باعث شده است مردم همیشه متقاضی 
خرید خودرو به نرخ کارخانه ای باشند. برای همین تولید 
خودرو توسط کارخانه های داخلی رو به  رشد است و عطش 

بازار برای خرید همچنان وجود دارد.
اشــتیاق وافر برای خرید خودرو  در کنار گلایه های 
مربوط به کیفیت پایین برخی محصولات داخلی سبب 
شــده دولتمردان به فکر واردات خودرو به  منظور ایجاد 
رقابــت و ارتقای کیفیت خودروی ملی و نیز تأمین نیاز 
علاقه مندان به خودروهــای خارجی بیفتند. اتفاقی که 
مثــل هر رویداد دیگری نکات و نتایج مثبت و منفی به 
همــراه دارد. در گام اول آنچه به چشــم می آید واردات 
خودروهای مستعمل و کارکرده خارجی به  جای مدل های 
نو و صفر آن اســت. مسلم است که با توجه  به بالا بودن 
قیمت خودروهای خارجی صفر و نیز شکاف عمیق میان 
نرخ دلار و ریال، واردات خودروهای مستعمل و کارکرده 
خارجی می تواند تا حدودی نیاز بازار به این تقاضا را تأمین 
کند. البته این اتفاق هم حساسیت های خودش را دارد و 

می تواند باعث بروز حاشیه های جدیدتری شود. 
هم آلایندگی و هم نیاز به ارز

اول اینکه در بیشــتر جوامــع صنعتی و با توجه  به 
پایان تاریخ مصرف ســوخت های قدیمی و فســیلی به 
دلیل ایجاد آلودگی های زیست محیطی و نیز رو به  زوال 
بودنشــان، استحاله در صنعت خودروسازی و حرکت به 
سمت تولید خودروهای هیبریدی یا تمام برقی در حال 
وقوع است. بدیهی است آنچه قرار است به  عنوان خودروی 
غیرصفر وارد مرزهای مملکت بشود خودروهای مستعمل 
و احیاناً غیرقابل  مقایسه با استانداردهای جدید صنعت 

خودروسازی است.
کارشناسان این عرصه معتقدند، بسیاری از کشورهای 
توسعه یافته تا چند سال آینده فروش خودروها با سوخت 
فســیلی را ممنوع خواهند کرد. به عبارت  دیگر هر چه 
به گذشــته برگردیم خودروهای تولید شــده آلاینده تر 
و ناایمن تر هســتند و این خودروهای ناایمن و آلاینده؛ 
با تخصیص ارز راهی ســرزمین های کمتر توسعه یافته 

خواهند شد.
بر اساس گزارش ســازمان ملل که در سال 2020 
منتشر شده است، اگر تجارت جهانی خودروهای دست دوم 
کنترل نشود، می تواند عواقب بدی بر تغییرات آب وهوا، 
کیفیت هوا و در نتیجه سلامت عمومی داشته باشد. این 
مطالعه همچنین نشــان داد که بین سال های 2015 تا 
2018، ایــالات متحده، ژاپن و اتحادیه اروپا 14 میلیون 
خودروی ســواری کارکرده صادر کرده اند که مقصد 70 
درصد آنها به کشــورهای در حال  توسعه آفریقا، اروپای 
شــرقی، آســیا، خاورمیانه و آمریکای لاتین بوده است. 

رهسپاری صنعت خودروسازی 
به  سوی مدیریت مصرف در تولیدات

مصـرف بهینه منابع انـرژی 
با سـوخت پـاک اتومبیل ها

فائقه بزاز
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کارشناســان و فعالان محیط زیســت در کنار دانشــمندان و محققان انرژی 
خورشیدی، انرژی حاصل از جریان آب، انرژی باد و توربین های بادی، انرژی 
هسته ای و سوخت های زیســتی حاصل فرآوری پسماندها برای تولید انرژی 

الکتریکی را به  عنوان جایگزین سوخت های فسیلی معرفی می کنند. 

دو ســوم کشورهای مورد بررســی در این مطالعه فاقد 
سیاســت های کافی برای تنظیم کیفیــت خودروهای 

وارداتی بوده اند. 
از طرفی دیگر واردات خودروی دســت دوم می تواند 
روی ارز اثرگذار باشــد. تقاضا بــرای ارز در بازار افزایش 
می یابد هدف اصلی طــرح یعنی کاهش قیمت خودرو 

تأمین نخواهد شد.
خدمات پس از فروشی که موجود نیست 

صرف نظــر از تبعات مالی این اقدام سیاســت گذار 
باید نســبت به انتخاب خودروهایی با حداکثر تناســب 
زیست محیطی و نیز امکان وجود خدمات قابل  ارائه پس 
از فروش در کشور توجه کند. درواقع در انتخاب نوع برند 
و مدل خودروهای دست دوم وارداتی این مهم است که 
آن دسته از خودروها مجوز ورود پیدا کنند که استفاده 
از آنها در کشــور سابقه داشته، زیرساخت ارائه خدمات 
تعمیراتی به آنها پیش  از این در کشور مهیا شده باشد. 

ضمن اینکه در بررســی های کیفی باید به پرونده 
مشــکلات احتمالی فنی هر خودرو توجه شود؛ چرا که 
سابقه واردات خودروهای تجاری دست دوم نشان می دهد 
برخی از این خودروها با مدل و کارکرد کیلومتری خود 

تناسب نداشته اند. 
ظهور دلال بازی 

علاوه  بر موارد ذکر شده واردات خودروهای دست دوم 
می تواند بازار متفاوت و جدیــدی برای دلالان به وجود 
آورد. خودروهای تصادفی بازسازی شــده یا خودروهایی 
که قطعات اصلی آن با قطعات مســتعمل از رده  خارج 
شده جابه جا شده اســت. به تجربه ثابت شده دلالان و 
سودجویان حتی اسناد خودروها را نیز دستکاری می کنند. 
این در حالی اســت که در کشور ما زیرساخت های 
تولید خودرو فراهم است؛ میلیاردها دلار سرمایه گذاری 
شده تا خطوط تولیدی بتوانند هر ساله بیش از دو میلیون 
خودرو تولید کند! اما آنچه در عمل اتفاق افتاده تولیدات 
کم کیفیت اســت. درواقع با واردات خودروی مستعمل 

ممکن است امکان رونق تولید محدود شود.
گرامیداشت سوخت! 

هوای زمین روزبه روز گرم تر می شود. گرمای شدید، 
سیل های مرگبار، طوفان ها، خشکسالی ها و آتش سوزی 
جنگل های دستاورد به هم  خوردن تعادل طبیعت و کره 
زمین است. از سوی دیگر تأمین سوخت در تمام دنیا به 
معضلی جدی تبدیل شده، آلودگی زیست محیطی ناشی 
از ســوخت های فســیلی بحرانی جدی برای کره زمین 
ایجاد کرده  اســت. خودروسازها نیز به  خاطر مسئولیت 
اجتماعی شــان در قبــال طبیعت، تــلاش می کنند تا 
محصولات بهینه تری به بازار عرضه کنند. با این  وجود باز 

هم آلودگی هوا در برخی شهرها بیداد می کند.
مهم تریــن عامل گرمایش زمیــن افزایش گازهای 
گلخانه ای و مصرف بالای سوخت های فسیلی است. انسان 
با مصرف بالای نفت، گاز، زغال سنگ و تخریب جنگل ها 
زمین را نابود کرده، با دستکاری در طبیعت زمینه تغییرات 
اقلیمی را فراهم کرده است. تغییراتی که تبعات سنگینی به 
دنبال دارد. از سوی دیگر سوخت ها فسیلی رو به نابودی اند 
و بشریت دنبال جایگزین مناسب تر و غیرقابل زوال برای 

سوخت های قدیمی و فسیلی است.

از مدل خودرو، ســبک و چگونگی مصرف، در مدیریت 
مصرف بنزین نقش دارد. تنظیم باد لاستیک ها، سرویس 
بموقع شمع ها، تنظیم لقی سوپاپ ها، تعویض بموقع فیلتر 
هوا و فیلتر بنزین، اطمینان از سلامت کاتالیست خودرو، 
استفاده از بنزین باکیفیت، حرکت با سرعت استاندارد، 
خاموش کردن خودرو و برداشتن پا از روی پدال ترمز در 
هنگام توقف، خودداری از ترمزگیری شــدید در سرعت 
بالا و در کل ســبک صحیح نگهــداری خودرو توجه به 
تنظیمات آن و نیز سبک اصولی رانندگی می تواند کمک 
خوبی به مدیریت مصرف بنزین و نهایتاً پرهیز از آلایندگی 

بیشتر هوا باشد.
پیشنهادهای راهگشای دیگر 

در کنار مدیریت ســوخت و جایگزین  کردن منابع 

بهینــه و تجدیدپذیــر به  جای ســوخت های آلاینده 
محیط زیست، تولید یا واردات خودروهای هیبریدی و 
برقی از مؤلفه های دیگری اســت که دغدغه مندان این 
عرصه را امیدوار کرده است. خودروهای هیبریدی ترکیبی 
از دو خودروی احتراق داخلی و برقی است که می تواند 
از هر دو عنصر بنزین و برق برای حرکت استفاده کند. 
خودروهای برقی نیز بدون کمترین وابستگی به سوخت 
فسیلی، این انرژی را از یک باتری مخصوص می گیرند. 
این در حالی اســت که خودروهــای هیبریدی برای 
کاهش مصرف سوخت یک موتور برقی و برای جبران 
ضعف موتورهای الکتریکی یک موتور بنزین سوز دارند 
تا ضمن مراقبت از محیط زیست، در مواقع لازم قدرت و 

توان موردنیاز را داشته باشند. 

خبر خوب
به تازگی سرپرست تاکســیرانی تهران از رونمایی 
تاکســی های جدید برقی تهران خبر داده است. شادی 
مالکی در حاشیه آیین رونمایی از جدیدترین خودروهای 
برقی ناوگان حمل ونقل شهر تهران بیان می کند: »پیرو 
قرارداد منعقده بین شهرداری تهران و شرکت های چینی 
مقرر شده است که 25 هزار تاکسی برقی و 10 هزار ون 
برقی وارد کشور شود.« وی با بیان اینکه امروز تعدادی 
از این خودروها وارد تهران شــده اند، می گوید: »مابقی 
خودروها نیز ظرف 6 ماهه اول ســال 1403 وارد کشور 
می شوند.« سرپرست ســازمان تاکسیرانی شهر تهران 
می افزاید: »با جایگزین  شــدن این خودروهای برقی با 
خودروهای فرســوده فعلی، شــاهد تغییــر و تحول در 

تا  توسعه یافته  از کشورهای  بسیاری 
چند ســال آینده فروش خودروها با 
سوخت فسیلی را ممنوع خواهند کرد. 
به  عبارت  دیگر هر چه به گذشــته 
تولیدشــده  خودروهای  برگردیــم 
آلاینده تر و ناایمن تر هســتند و این 
خودروهــای ناایمــن و آلاینــده؛ با 
تخصیص ارز راهی سرزمین های کمتر 

توسعه یافته خواهند شد.
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با توجه  به پایان تاریخ مصرف 
فسیلی  و  قدیمی  ســوخت های 
در بیشــتر جوامــع صنعتی به 
آلودگی هــای  ایجــاد  دلیــل 
به  رو  نیــز  و  زیســت محیطی 
اســتحاله  بودنشــان،    زوال 
خودروســازی  صنعــت  در 
و حرکــت بــه ســمت تولید 
خودروهــای هیبریدی یا تمام 

برقی در حال وقوع است.

کارشناسان و فعالان محیط زیست در کنار دانشمندان 
و محققان انرژی خورشــیدی، انــرژی حاصل از جریان 
آب، انــرژی باد و توربین های بادی، انرژی هســته ای و 
سوخت های زیستی حاصل فرآوری پسماندها برای تولید 
انرژی الکتریکی را به  عنوان جایگزین سوخت های فسیلی 
معرفی می کنند. به عنوان  مثال از بزرگ ترین منابع انرژی 
زیستی در ایتالیا، کانال های آبی شهر ونیز است و در حال 
حاضر پروژه ای 272 میلیون  دلاری در انتظار استفاده از 
خزه های روییده شــده در این کانال ها است. این خزه ها 
در رآکتور زیستی پلاستیکی هشت متری رشد داده شده 
و توسط دی اکسیدکربن خود گیاه بارور می شود. سپس 
خزه ها خشک و فشرده شده و به مایعی روغن مانند تبدیل 
خواهد شد که به  عنوان سوخت مورد استفاده قرار خواهد 

گرفت که سبب تولید 40 مگاوات انرژی خواهد بود.
سبک صحیح خودرورانی!

گذشته از موارد مربوط به سطح کلان و تغییر منابع 
سوختی، در سطوح خرد نیز مدیریت انرژی و سوخت حائز 
اهمیت است. پژوهش ها در این  رابطه نشان می دهد بیشتر 

سطح شهر خواهیم بود.« مالکی ادامه می دهد: »در حال 
حاضر  30 دستگاه خودروی برقی و یک دستگاه ون برقی 
و یک دستگاه اتوبوس برای بازدید و در معرض دید اعضای 
شورای شهر قرار داده شده است.« این در حالی است که 
در اسفند 1402 مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت 
اعلام کرده بود: »حدود 100 هزار تاکســی برقی، 4000 
اتوبوس برقی و 400 هزار موتورسیکلت برقی در یک بازه 

زمانی سه تا پنج ساله وارد کشور خواهد شد.«
حسن کریمی سنجری، مدیر طرح خودروهای برقی 
وزارت صمت در گفت وگویی تلویزیونی اظهار کرده بود: 
»وزارت صمت برنامه ریــزی کرد که حــدود 100 هزار 
دستگاه تاکســی برقی، 4000 دستگاه اتوبوس برقی و 
نزدیک به 400 هزار دستگاه موتورسیکلت برقی را بتواند 

در یک بازه زمانی ســه تا پنج ســاله وارد کشور کرده و 
گسترش دهد.«

مدیر طــرح خودروهای برقی وزارت صمت، ضمن 
تأکید و اصرار این وزارتخانه برای واردات این وسایل نقلیه 
برقی توسط خودروسازان تأکید دارد: »علت نیز این است 
که بحث انتقال فناوری اتفاق بیفتد. قرار نیست ما همیشه 
واردکننده باشیم؛ بنابراین ضرورت دارد که انتقال فناوری 
صورت گیرد. شرکت خودروساز، برای واردات خودروی 
برقی اقدام می کند و پس از مدتی به تدریج وارد فاز ساخت 
داخل خواهد شد.« باشد که با جلوگیری از واردات از تولید 
داخلی حمایت شود، باید در کنار آن فکری هم برای از 
بین رفتن رانت و جلوگیری از ویژه خواری خودروسازان 
داخلی و مافیای پشــت پرده بازار خودرو کرد تا در این 
بازار انحصاری، هم سطح کیفی تولیدات داخلی افزایش 

پیدا بکند و هم قیمت ها تعدیل شود. 
بسیاری از خودروســازان برنامه های دقیقی برای 
تبدیل بخش های بزرگــی از ناوگان تولید خودرو خود 
به خودروهــای برقی در دهه آینــده دارند و برخی از 
آنهــا اهدافی را برای تولید خودروهای برقی ظرف پنج 
ســال اعلام کرده اند. شرکت خودروســازی هوندا در 
آمریکا، بی ام دبلیو، فورد موتور، ژنرال موتورز، هیوندایی و 
بسیاری دیگر سرمایه گذاری در بخش خودروهای برقی 

را آغاز کرده اند.
 گاردین نیز با اســتناد به نتایج تحقیقی ادعا کرده 
است، هزینه ساخت خودروها و وانت های برقی تا سال 
2027 ارزان تر از تولید خودروهای احتراقی با ســوخت 
فسیلی خواهد بود و مقررات محدودکننده انتشار گازهای 
آلاینده می تواند این خودروها را تا اواسط دهه آینده در 

رده خودروهای پرفروش قرار دهد.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴6۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴6۴99۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳۷۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴۷۰۷

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷8۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071
- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵۷9 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴۷۴۵۱ و به شماره ثبت ۳۷6۱۰۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1282232975 به 
ســمت عضو هیئت مدیــره و مدیرعامل تــا تاریــخ 1403/12/13 آقای 
سیدمحسن احسن اصفهانی به شماره ملی 1282646036 به سمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴۷۰ و به شماره ثبت ۲66۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 1402/12/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهیئت مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک - ســفته - برات - قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
۱۴۰۰۴8۰۴6۱8 و به شماره ثبت ۴699۲6 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204164 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان 
قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
2062690916 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسلات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰6۳۴۷89 

و به شماره ثبت ۱86۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 


